
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : fitz-morris, James (SPAC/PSPC) 

Envoyé : 7 août 2020  7 h 58 

À : 'Liaison'; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC); Lord, David 

(Ext.); Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) 

Cc : Bryan Blom; Nathalie Bétoté Akwa; Me'Shel Gulliver Bélanger 

Objet : RE : POUR APPROBATION PAR LE CM : Mise à jour du tableau Web relatif à la COVID-19 

Approuvé 

De : Liaison [mailto:Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca]  

Envoyé : 6 août 2020  12 h 07 

À : Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

<cecely.roy@canada.ca>; Lord, David (Ext.) <david.lord@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; fitz-morris, James (SPAC/PSPC) <james.fitz-

morris@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca> 

Cc : Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Nathalie Bétoté Akwa <Nathalie.BetoteAkwa@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; 

Me'Shel Gulliver Bélanger <MeShel.GulliverBelanger@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Objet : POUR APPROBATION PAR LE CM : Mise à jour du tableau Web relatif à la COVID-19 

Bonjour CM, 

Veuillez trouver ci-joint, pour votre approbation, la mise à jour du tableau Web relatif à la 
COVID-19 que nous espérons publier aujourd’hui. 

POURQUOI (CONTEXTE) : La mise à jour de cette semaine comprend également les chiffres de la 
semaine dernière. Elle comprend les quantités commandées et les valeurs reçues actualisées pour les 
fournitures d’EPI. Les nouveaux chiffres ont été examinés et approuvés par la SMA Arianne Reza 

PRODUITS  
Mise à jour du tableau Web  

« File: Web table summary - Aug 5.xlsx >> « File: Web table - Aug 5 - EN.docx >> 
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